Le Sgen-CFDT vous accompagne
tout au long de I'année de stage

o Informations générales, presse, newsletters...
o Conseil et suivi individualisé de votre situation
o Formations (carriere, mutations, vos droits...)
« Protection juridique de la CFDT

o Proximité : des réponses précises et rapides a
toutes vos questions

ENVOYEZ-NOUS (REMPLI)
LE FORMULAIRE CI-DESSOUS
POUR
DECOUVRIR GRATUITEMENT
LES AVANTAGES
DE L’ADHESION

MES COORDONNEES
Nom : Prénom :
Téléphone Courriel :

Etablissement ;

Métier :
Je souhaite découvrir gratuitement les avantages de I'adhésion :
0 Oui 0O Non

Adresse postale :

[0 J'accepte que les données recueillies soient utilisées par le Sgen-CFDT
pour me communiquer des informations sur ma situation professionnelle.

Signature :



COORDONNEES : POUR CONTACTER LE
SGEN-CFDT DANS VOTRE ACADEMIE

Un portaill dédié aux lauréats
toutes les informations  utiles
http://urlz.fr/3NZg

et
sur

stagiaires  vous
cette année

apporte
spéciale :

Aix-Marseille - 18 rue Sainte ¢ 13001 Marseille ¢
04 9155 53 52 « provencealpes@sgen.cfdt.fr

Amiens * 52 rue Daire * 80000 Amiens *
032292 84 40 * amiens@sgen.cfdt.fr

Besangon ° 4b rue Léonard de Vinci « 25000 Besan¢on
+ 0381253010 et 12  besancon@sgen.cfdt.fr

Bordeaux ° 8 rue Théodore Gardére ¢ 33080 Bordeaux
Cédex * 05 57 811140 ¢ bordeaux@sgen.cfdt.fr

Caen ° 2 rue du Général Decaen * 14000 Caen *
02 3182 60 61 * bassenormandie@sgen.cfdt.fr

Clermont-Ferrand * Maison du Peuple ¢ Place de la
Liberté « 63000 Clermont-Ferrand « 04 73 3190 87 -
63@sgen.cfdt.fr

Corse ° Maison des Syndicats ¢ Rue du Castagno
+ 20200 Bastia * 04 95 3117 02 « corsica@sgen.
cfdt.fr

Créteil * 11-13 rue des Archives * 94010 Créteil Cédex
* 014399 58 39 -« creteil@sgen.cfdt.fr

Dijon * 6 bis rue Pierre Curie * 21000 Dijon ¢
0380 30 23 54 « bourgogne@sgen.cfdt.fr

Grenoble ¢ 32 av. de I'Europe ¢ 38030 Grenoble
Cédex * 02 04 76 40 3116 - grenoble@sgen.cfdt.fr

Lille * 145 rue des Stations * 59800 Lille ¢
03 20 57 8181 - lille@sgen.cfdt.fr

Limoges ° 32 rue Adolphe Mandonnaud * BP 63823 «
87038 Limoges Cédex 1+ 0555 329104 - limoges@
sgen.cfdt.fr

Lyon ¢ 214 av. Félix Faure * 69441 Lyon * Cédex 03 «
04 78 54 17 66 * lyon@sgen.cfdt.fr

Montpellier - Maison des Syndicats * 474 allée
Henry Il de Montmorency ¢ 34000 Montpellier ¢
04 67 65 60 64 * montpellier@sgen.cfdt.fr

Nancy-Metz - BP 32240 - 15 boulevard Charles V
* 54022 Nancy Cédex ¢ 03 83 39 4515 ¢ lorraine@
sgen.cfdt.fr

Nantes - 9 place de la Gare de I'Etat * Case poste
n° 9 ¢ 44276 Nantes Cédex 2 » 02 518329 30 -
nantes@sgen.cfdt.fr

Nice ° 12 bd du général Louis Delfino « 06300 Nice
04 93 26 35 48 nice@sgen.cfdt.fr

Orléans-Tours * 10 rue Théophile Naudy ¢ 45000
Orléans « 02 38 22 38 59 - orleans-tours@sgen.cfdt.fr

Paris ° 7 rue Euryale Dehaynin ¢ 75019 Paris ©
0142 03 88 86 * paris@sgen.cfdt.fr

Poitiers * 21b-23 rue Arséne Orillard « 86035 Poitiers
Cédex * 05 49 88 15 82 « poitou-charentes@sgen.cfdt.fr

Reims * BP 1368 ¢ 15 bd de la Paix ¢ 51063 Reims
Cédex * 09 63 65 46 32 * reims@sgen.cfdt.fr

Rennes ° 10 bd du Portugal « CS 10811 « 35208 Rennes
Cédex 2 * 02 99 86 34 63 * bretagne@sgen.cfdt.fr

Rouen ¢ 25 place Gilles Martinet « 76300 Sotteville-
les-Rouen < 02 32 08 33 40 * rouen@sgen.cfdt.fr

Strasbourg ° 1rue de Provence * 68090 Mulhouse
Cédex ¢ 03 89 3186 66 * alsace@sgen.cfdt.fr

Toulouse * 3 chemin du Pigeonnier de la Cépiéere ©
Bat.C ¢ 31100 Toulouse ¢ 05 6143 7156 ¢ toulouse@
sgen.cfdt.fr

Versailles ¢ 23 place de I'lris © 92400 Courbevoie ©
0140 90 43 31 « versailles@sgen.cfdt.fr

Guadeloupe * 104 immeuble «Les Chicanes» *
97139 Grand-Camp Abymes « 0590 20 42 61 «
guadeloupe@sgen.cfdt.fr

Guyane - 99/100 Cité Césaire » BP 383 - 97300
Cayenne ¢ 0594 31 02 32 ¢ guyane@sgen.cfdt.fr

Martinique ¢ UIRM CFDT Martinique * Sgen-
CFDT ¢ Maison des syndicats * bd du Général de
Gaulle » 97200 Fort-de-France * 0596 39 59 09
martinique@sgen.cfdt.fr

La Réunion ¢ 58 rue Fénelon ¢ 97400 Saint-Denis
* 0262 90 27 72 * reunion@sgen.cfdt.fr

Mayotte ¢ 13 lot SIM Zardeni ¢ Kangani « 97690 -
Koungou ¢ 0269 62 05 47 « mayotte@sgen.cfdt.fr




